

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

HAMBURGER RELISH

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



Descripción: Salsa de tomate picante con pepinillos

Cantidad: 2.5 kg.

Origen: Reino Unido

INGREDIENTES

Agua, pepinillo (18%), azúcar, tomates (13%), vinagre de alcohol, puré de tomate (10%), almidón de maíz modificado, cebolla seca (**SULFITOS**), pimiento rojo seco, sal, especias (**MOSTAZA, SULFITOS**), conservante. (Metabi**SULFITO** de Sodio), Ajo en Polvo (**SULFITOS**).

ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en **NEGRITA**.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético	463 kJ / 109 Kcal
Grasas	0.1 g
de las cuales saturadas	0 g
Hidratos de carbono	25 g
de los cuales azúcares	20 g
Fibra	0.9 g
Proteínas	1.1 g
Sal	1.3 g

INSTRUCCIONES DE USO

Como condimento con todo tipo de hamburguesas, bocadillos, salchichas, etc.

CONTROLES MICROBIOLÓGICOS

Organismo	Objetivo	Rechazo
E.Coli (cfu/g o ml)	Ausente	Presente
Staph. Aureus	N/A	N/A
Levaduras y Moho (cfu/g o ml)	<100	>1000
Salmonella (cfu/g o ml)	N/A	N/A
Listeria spp	N/A	N/A
TVC/APC	<100	>1000
Coliforms	N/A	N/A
Otros (Enterobacteriaceae presumptive)	<10	>100

CONSERVACIÓN

Conservar en un lugar fresco y seco. Una vez abierto mantener refrigerado y consumir en 4 semanas.

VIDA ÚTIL

18 meses
Una vez abierto: 4 semanas

EMBALAJE

Contenido neto:	2.4 kg.
Dimensiones:	22x14x24 mm
Tipo de packaging:	Bote
Código de barras:	5020332780888